
Adres: 

Kışla Mahallesi, Belediye Garajı Sokak 

ERCİŞ/VAN         (9°01'43.0"N 43°20'51.8"E) 

Telefon: 0505 713 27 29 

Okulumuz öğretmen ve öğrencileri yerel ve ulusal  

her türlü sosyal, kültürel, eğitsel ve sportif faaliyetlere katıl-

makta ve başarılar elde etmektedir.  

İdareci, öğretmen, öğrenci ve velileri ile bütünleşip ortak 

akıl yürüten bir yönetim anlayışıyla ve okul-öğrencilerimiz 

için mesai gözetmeksizin canla başla çalışan dinamik eğitim 

kadromuzla “KARAKTER MERKEZLİ KARİYER ÖNCELİKLİ “ 

bir eğitim-öğretime anlayışımızla, tüm hızımızla devam eder-

ken sizleri de aramızda aramızda görmek istiyoruz. Tercih 

yapmadan önce lütfen bir kez daha iyi düşününüz ve “HER 

YÖNÜYLE KAZANÇLI ÇIKACAĞINIZ” okulumuzu tercih edi-

niz. Selvihan ailesine katılım, bir ayrıcalıktır. 

Sevgili öğrenciler, Kıymetli Veliler; 

2013-2014 eğitim öğretim yılının 2. döneminden itibaren sizlerin teveccühü 

sayesinde; “ECZACILIK, HEMŞİRELİK, İLAHİYAT, ARAPÇA, ÖZEL 

ÖĞRETİM, PDR, OKUL ÖNCESİ, İNŞAAT MÜH. Ve diğer bir çok 

mühendislikler, her branştaki öğretmenliklere öğrenci gönderme ve 

tercihleriniz doğrultusunda SAYISAL, SÖZEL, EŞİT AĞIRLIK, İLAHİYAT 

VE DİL(ARAPÇA) bölüm ağırlıklı okuma imkanını sunan ve ZAMAN dahil 

hiçbir şey israf edilmeyen okulumuzda; her yıl yaptığı sosyal, sportif ve 

diğer faaliyetlerde( Hafızlık-Kur’anı Kerimi Güzel Okuma-Arapça 

yarışmaları vb) gösterdiği başarılar sonucu tercih edilen okul haline 

gelmiştir. Tercihleriniz okulumuzdan yana kullandığınızda “HER 

YÖNÜYLE KAZANACAKSINIZ. UNUTMAYINIZ Kİ; sizleri YARADANDAN 

ÖTÜRÜ SEVİYORUZ. İyi bir gelecek için: Selvihan Kız Anadolu İmam 

Hatip Lisesi'ni seçin diyor ve hepinize başarılar diliyorum. 

Okulumuzda 

Eğitim-Öğretim 

Selvihan Kız Anadolu İmam Hatip Ayrıcalığı; 

* Diğer tüm liselerde verilen tüm kültür dersiyle beraber: Kur'an, Siyer,         

Hadis, Tefsir alan dersleri ile  MANEVİ YÖNDEN kazanma imkanı, 

* Üniversiteye yönelik AYT-TYT çalışmaları, 

* Her düzeyde periyodik deneme sınavları, 

* Bilgi yarışmaları, kitap okuma ve münazara etkinlikleri, 

* Çift dil öğrenme imkanı( İngilizce ve Arapça) 

* Geziler, piknikler ve başarılı öğrencilere ödüller 

* Taşımalı öğrenciler için sıcak yemek imkanı 

* Her yerden ulaşım ve KARDEŞLİĞİ ARTTIRMA İMKANI 

*DYK-KOÇLUK UYGULAMASI– BİREBİR REHBERLİK 

*DEĞERLER EĞİTİMİ– MİLLİ MANEVİ, AHLAKİ EĞİTİM RUHU 



Pansiyonumuz 

“Kardeşliği arttırma imkanı bulacağınız, değerinize değer 

katacağınız EVİNİZ” 

-Pansiyonumuz 200 öğrenci kapasite, 

-Her katta 2 adet 6 kabinli banyolar, 

-Her gün 3 öğün 4 çeşit sıcak yemek, 

-Etüt saatleri arasında ara öğünler “Beslenme Dostu Okul”, 

-Kütüphane, Moral-Motivasyon, Değerler Eğitimi Seminerleri 

-Eğlenceli vakitler için; satranç, dama, tabu, jenga vb oyunlar 

-Haftada iki gün sine vizyon gösterimleri ile 

Siz değerli öğrencilerimizin hizmetinde. 

{Pansiyonda kalacak öğrenci seçiminde başvuru yapan 

öğrenciler arasından “YERLEŞİM YERİ UZAKTAN YAKINA 

DOĞRU” yerleştirilme yapılmaktadır.} 


